
 
 

UCHWAŁA NR VIII/56/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Złoczew  z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 i 1761) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Złoczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2025 stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/45/24 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 29 listopada 2024 r. 
w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Złoczew z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 22 otrzymuje brzmienie: 

„Przygotowanie Programu objęło realizację w zaplanowanych terminach następujących działań: 

1) przygotowanie przez właściwych merytorycznie pracowników Urzędu informacji na temat 
priorytetów w realizacji zadań publicznych; 

2) opracowanie projektu Programu; 

3) skierowanie projektu Programu do konsultacji poprzez upublicznienie na stronie internetowej 
www.zloczew.pl, www.bip.zloczew.pl oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie. Termin trwania 
konsultacji wyznaczono od dnia 21 października 2024 r. do dnia 4 listopada 2024 roku; 

4) opinie i uwagi należało złożyć drogą korespondencyjną na adres Urzędu lub poprzez wrzucenie 
formularza do pojemnika znajdującego się na parterze Urzędu lub przesłać na adres e-mail: 
promocja@zloczew.pl. W okresie, o którym mowa w ust. 3, nie zgłoszono żadnych opinii lub 
uwag; 

5) opracowanie finalnej wersji projektu Programu; 

6) przedłożenie projektu Programu Burmistrzowi Miasta Złoczewa, który mógł zgłosić ewentualne 
poprawki do Programu. Poprawki nie zostały wprowadzone; 

7) przedłożenie informacji oraz projektu uchwały o Programie na posiedzeniu Rady Miejskiej 
w Złoczewie celem zapoznania się z jego treścią przez Radnych, którzy mogą zgłosić ewentualne 
poprawki do Programu”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 277



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Złoczewie 

 
 

Andrzej Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 277


	UCHWAŁA NR VIII/56/24 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-01-10T13:24:07+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




